[image: image1.png]

1

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.09.2017                                                                                                         № 8-П

г. Киров

О внесении изменения в постановление
Правительства Кировской области от 14.08.2014 № 275/552
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в пункт 1.6 раздела 1 «Общие положения» Административного регламента по исполнению государственных функций по осуществлению регионального государственного контроля (надзора) региональной службой по тарифам Кировской области, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 14.08.2014 № 275/552 «Об утверждении Административного регламента по исполнению государственных функций по осуществлению регионального государственного контроля (надзора) региональной службой по тарифам Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 09.06.2017 № 297-П), изложив абзац третий подпункта 1.6.3 в следующей редакции:
«проверять выполнение требований, установленных нормативными правовыми актами органов исполнительной власти СССР и РСФСР, а также выполнение требований нормативных документов, обязательность применения которых не предусмотрена законодательством Российской Федерации;».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
	Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]